
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 708, DE 06 JUNHO DE 2016.

CONVOCA A SERVIDORA ISABEL 
FIGUEIREDO DA PORCIÚNCULA CORRÊA 

PARA TRABALHAR EM REGIME 
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece a Lei Municipal 

n° 6.330 de 06 de maio de 2016,

CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 558/2016. da Secretaria
Municipal de Educação c Desporto, que solicita a suplcmcntação de 20 horas semanais no 
regime de trabalho da professora Isabel Figueiredo da Porciúneula Corrêa, matrícula 3513-0, 
para aluar na disciplina de matemática, do 7o, 8o e 9° ano. na EMEF Dr. Fernando Corrêa Ribas, 
turno da manhã.

RESOLVE:

Art. 1". Convocar a servidora Isabel Figueiredo da Porciúneula Corrêa, 
prolessora, matricula n° 3513-0, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas 
semanais, a contar de 01 de junho de 2016 até 01 de dezembro de 2016.

Art. 2 . Esta Portaria entra em 
retroativo a contar de 01 de junho de 2016.

vigor na data da sua publicação, com efeito

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos\Sei.\(06) dias do mês de junho de 2016.

----- *

b ■’&
Atlx.do

Prefeito* ^un

t»,

José Cláudio h|erreira Martins 

unicipal
Registre-se c publique-se

Nicole Patron Porto
Secretaria de




